2024年３月 29日

各 位

会 社 名 第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員   國部 洋

（コード番号：４０８２ 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 寺田 忠史

TEL. （０６）６２０６－３３１１

関係会社役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、関係会社役員の人事異動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

記

 関係会社役員人事（2024年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

佐橋
さ は し

 良彦
よしひこ

DKKロジスティクス株式会社

代表取締役

DKKロジスティクス株式会社

センター長

安達
あ だ ち

 誠
まこと

迪凱凱（上海）材料貿易有限公司

総経理
迪凱凱（上海）材料貿易有限公司

森口
もりぐち

 観
かん

爾
じ

DKK Thai Materials Trading Co., Ltd.

社長
事業本部 営業部 営業一課

新屋
し ん や

 武
たけ

弘
ひろ

DKK America Materials, Inc.

社長
事業本部 営業部 営業一課 課長

以上